**Ad diuos fratres Cosinam
et Damianum.**

Non opus est verbis / nec longo murmure fratres.
Noscitis et morbos / noscitis et gemitum.
Vos ego conueni. vos sepius ipse rogavi:
Renibus vt nostris cederet iste dolor.
Nota quid acta iuuant? qua flentē auertitis aures?
Differor. increuit multiplicata lues.
Cernite q̄ grauitur me cura tumentia torquent.
Creber et ex aluo dilluit extra liquor.
His coniuncta malis fera deprimit harnia testes.
Si quid commerui: sit dolor ad veniam.
Plus lustrō tulimus sedata mente feroces
Insultus morbi / nec datis auxilium.
Dicite quo pietas / quo vestra cyurgia cessit?
Nonne opis oblita cessat ab arte manus?
Si forte est animus egrum permittere morti:
Est querenda michi nunc aliunde salus.
Namq; negata diu miseratio / vixq; recepta
Carior est gemmis indorum ab litore vectis.
Sera tamen fratres quecunq; accesserit: egro
Proderit. afflicto libera membra date.

**De repentino obitu Caroli octauī regis
francorum Epigrāma per Robertū ga.**
Punctandem agnosco stultus mendacia mundi.
Et spes exiguas dum punctum viuimus eui.
Congeries nos fallit opum. nos fallit et etas.
Nec fida vllis est quesita potentia regnis.
Deserit elatos sublimis gloria reges.
Calcat et excelsum mors protenus atra tribunal.
Inde fidem si vis: repetito funera carli.
Late cuius erat omnis possessio francus.
Cui tremefacta caput summiserat appula tellus.
Britosq; depositis parebat subditus armis.
Quem ligur et veneti consulto Marte petiitum
Terribilem sensere manu. fortemq; duello
Sornouij multo maduit dum sanguine campus

38
Ille pila dum forte videt colludere seruos
Confestim abripitur: et vox occlusa fatiscit.
Vir quater aspirans septena volumina solis:
Emoritur / sine prole sacrum dyadema relinquens.
Iam. rumpe alpes / multorum effunde cruorem.
Dilata imperium / promitte palacia celo
Cuiq; domus terra est longo seruanda sopore.

De baculo Gaguini.

Adiraris nixum baculo reptare gaguinum /
Cui pes non pigrior hercule nuper erat?
Cura / labor / morbus / simul et variabilis etas /
Viribus eneruē destituere senem.
Sic solet annosa sibus arenibus arbor
Adniti furce / ne violata ruat.

Finis.

Epistolarū et orationū tractatusq; de virgineo
Marie conceptu / necnon epigrāmatum aliorūq;
opusculorum dñi Roberti gaguini finis. Que oia
Durandi gerleri biblyopole parisiaci ipensa im-
pressa sunt. Et in vico sancti Jacobi ad diui Dro-
nisi signū e cōspectu ecclesie beati Athaurini ve-
nalia habent. Anno dñi. M. cccc. xcviij. Nouēb.
secunda et vigesima. p magis Andrea bocard.

Handwritten scribble or signature.